1

平成25年1月30日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 関 戸 明 夫

（コード番号 2375 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 丸 田 善 崇

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

役員の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の第36期定時株主総会および臨時取締役会において、下記の取締役、監査役選任について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の選任について(平成25年１月30日付)

氏 名 新 職 旧 職

関戸
せきど

 明夫
あきお

 代表取締役(重任) 代表取締役

Robert
ロ バ ー ト

 Huang
フ ァ ン

 取締役会長(重任) 取締役会長

古野
ふるの

 孝
たか

志
し

 取締役(新任) 執行役員COO

北村
きたむら

 章彦
あきひこ

 社外取締役(新任)    ―

２．監査役の選任について(平成25年１月30日付)

氏 名 新 職 旧 職

井田
い だ

  眞
まこと

 監査役(新任) ―

以 上